
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, 655) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

Zmiana uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późń. zm.) wynika z konieczności uzyskania 

zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2022 w zakresie wyniku budżetu i związanych 

z nim kwot przychodów i rozchodów (art. 229 ustawy o finansach publicznych). 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia kwoty udziałów w spółkach, w związku  

z planowanym przystąpieniem do spółki: IGRZYSKA EUROPEJSKIE 2023 Sp. z o.o., której 

celem jest przygotowanie i realizacja przedsięwzięć oraz wykonywanie zadań związanych  

z organizacją Igrzysk Europejskich 2023. 

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków oraz zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (49), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.3 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna 

(MCOO) 

Kontynuacja realizacji projektu. 

1.1.1.5 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - 

Koordynacja kształcenia zawodowego 

uczniów 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021. 

1.1.1.7 ERASMUS+ (EK) Zmiany w ramach projektu. 

1.1.1.11 HANDSHAKE Wzrost zakresu prac w ramach projektu. 

1.1.1.36 Mobilność edukacyjna POWER Kontynuacja realizacji projektu. 

1.1.1.46 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 

edycja (MCOO) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021. 

1.1.1.48 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Zmiany w ramach projektu. 

1.1.1.50 POWER - Działanie 2.10 - Asystent 

ucznia – pilotaż (MCOO) 

Zmiany w ramach projektu. 

1.1.1.52 POWER - Działanie 2.10 - Asystent 

ucznia – pilotaż (EK) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Remont parkingu przy Cmentarzu Podgórskim 

- przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.48/22 (zmiana 

treści ekonomicznej wydatku). 

1.3.1.31 Zarządzanie i nadzór nad lasami Wykonanie usług w zakresie gospodarki leśnej 

– przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.213/17. 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Realizacji zapisów Uchwał Rady Dzielnicy X. 

1.3.1.61 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (SMMK) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.62 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (MOPS) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.63 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (MCPU) 

Zmiany w ramach projektu. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.64 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZBK) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.65 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (OU) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.66 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZZM) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.67 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZDMK) 

Zmiany w ramach projektu. 

1.3.1.68 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków KD) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.69 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZIS) 

Zmiany w ramach projektu. 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZBK/M1.1/20. 

1.3.1.95 Najem powierzchni wystawienniczych, 

magazynowych lub ekspozycyjnych 

Zapewnienie powierzchni wystawowej (targi 

MIPIM 2023). 

1.3.1.106 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (MDDPS) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.109 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (MDK-RE) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.112 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków CKZ 1) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.113 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (CM) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.114 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZTP) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.115 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków ZCK) 

Zmiany w ramach projektu. 

1.3.1.116 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (WS) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.117 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (MCOO) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.126 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZSM 3) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.127 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (KEGW) 

Zwiększenie limitu wydatków a latach 2023 – 

2025. 

1.3.1.128 Profilaktyka uzależnień i patologii 

społecznych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.30 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i 

rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny 

Helclów wraz z zagospodarowaniem 

terenu - IV etap 

Dofinansowanie z NFRZK. 

1.3.2.32 MOPS/W1.61/20 Budowa Domu 

Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w 

Krakowie 

Zmiana harmonogramu finansowego zadania. 

1.3.2.86 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZZM/O1.50/14. 

1.3.2.87 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.39/15. 

1.3.2.109 KEGW/O2.25/20 Wariantowa koncepcja 

zagospodarowania wód opadowych dla 

obszarów zagrożonych osuwiskowo z 

Zmniejszenie limitu wydatków. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

alternatywnym wykluczeniem spod 

zabudowy obszarów zagrożonych    

1.3.2.138 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków 

UMK do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Przeniesienie środków na nowopowstałe 

zadanie OU/W4.2/22. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (X, 

XIII). 

1.3.2.183 ZDMK/T1.37/21 Rozbudowa ul. 

Czerwone Maki wraz z budową chodnika 

od ul. Lubostroń do skrzyżowania z ulicą 

Bobrzyńskiego / Bunscha 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.199 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Konieczność realizacji zadań na zasobie ZBK 

– przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZBK. 

1.3.2.247 ZBK/K1.6/21 Zabezpieczenie 

konserwatorskie i modernizacja celem 

zapewnienia bezpieczeństwa 

użytkowania - Fort Nr 48a 

"Mistrzejowice" 

Uzupełnienie wkładu własnego do środków 

przyznanych z NFRZK. 

1.3.2.321 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 

Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Przeniesienie środków na zadanie MDK-

BE/E1.156/21. 

1.3.2.322 MDK-BE/E1.156/21 Modernizacja sali 

widowiskowej MDK ul. Beskidzka 30 

Przeniesienie środków z zadania MDK-

BE/E1.153/20. 

1.3.2.352 ZDMK/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. Solidarności 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.37/21. 

1.3.2.372 OU/W4.2/22 Dostosowanie siedzib 

Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.373 ZBK/K1.9/22 Rewitalizacja i 

modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta 

w celu przystosowania do nowych 

funkcji 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 


